
wijziging van de Subsidieregeling Evenementen en Amateurkunst 2016 (eerste

wijziging)

 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT;

 

gezien het voorstel d.d. 10 augustus 2016 inzake overgangsrecht, gelet op titel 4.2 Algemene wet be-

stuursrecht en artikel 4 Algemene subsidieverordening Dordrecht;

 

verwijzende naar nadere regels Subsidieregeling Evenementen en Amateurkunst Dordrecht 2016;

 

 

B E S L U I T :

 

 

1. vast te stellen de navolgende

wijziging van de Subsidieregeling Evenementen en Amateurkunst 2016 (eerste wijziging)

Artikel I Wijziging subsidieregeling
In artikel 11 wordt – na vernummering van lid 3 tot lid 4 – een lid ingevoegd,

luidende:

3. Voor subsidieaanvragen ten behoeve van evenementen, die plaatsvinden in de tweede helft van

2016, gelden de nadere regels voor evenementensubsidies 2012.

 

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie ervan en werkt terug tot 1 augustus 2016.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 augustus 2016.

Het college van Burgemeester en Wethouders

de loco-secretaris de burgemeester

H. Kranendonk A.A.M. Brok

Nr. 119468

GEMEENTEBLAD 30 augustus

2016

Officiële uitgave van gemeente Dordrecht.

Gemeenteblad 2016 nr. 119468 30 augustus 20161


